 1  (  1 )
发明名称：一种自动均压电路
专利权人：北京赛为达科技有限公司
地址：1000 北京市昌平区龙域北街3号金域国际中心 座140
发明人：曲海英;韩丰娟;张宪宝
北京赛为达科技有限责任公司
*2019106071253*
�������

TSRM 4.5A 6-100 20、37 ≤ 100 25.4×25.4×12.7 31
TSGM - 0-100 45.2 ≤ 13KW/1ms 84.0×34.0×32.0 32
www.sail-well.com 7
DC-DC 模块电源
系列 功率
输入电压
（Vdc）
输出电压
（Vdc）
封装
尺寸
（mm）
页码
GM600 600W 9 ～ 60 0 ～ 60 非隔离 1/8 砖 60.6×25×12.45 20
GM3K 3000W 9 ～ 60 0 ～ 60 非隔离 1/2 砖 63.2×60.6×12.7 20
GM600M 600W 9 ～ 60 0 ～ 60 非隔离 1/8 砖 60.6×25.4×12.7 21
GM900M 900W 9 ～ 60 0 ～ 60 非隔离 1/8 砖 60.6×25.4×12.7 21
GM2KM 2000W 9 ～ 90 0 ～ 90 非隔离 1/2 砖 63.2×60.6×12.7 22
GM3KM 3000W 9 ～ 60 0 ～ 60 非隔离 1/2 砖 63.2×60.6×12.7 23
DC-DC 恒流模块电源

电压
(Vdc)
输出
电压
(Vdc)
工业级
(-40℃～ +105℃ )
普军级
(-45℃～ +105℃ )
企军级
(-55℃～ +105℃ )
5
4.5 ～ 10
(6Vdc)
5 RDC5M-6S5 JDC5M-6S5D JDC5M-6S5G
12 RDC5M-6S12 JDC5M-6S12D JDC5M-6S12G
±15 RDC5M-6D15 JDC5M-6D15D JDC5M-6D15G
9 ～ 36
（24Vdc）
3.3 RDC5M-24BS3V3 JDC5M-24BS3V3D JDC5M-24BS3V3G
5 RDC5M-24BS5 JDC5M-24BS5D JDC5M-24BS5G
9 RDC5M-24BS9 JDC5M-24BS9D JDC5M-24BS9G
12 RDC5M-24BS12 JDC5M-24BS12D JDC5M-24BS12G
15 RDC5M-24BS15 JDC5M-24BS15D JDC5M-24BS15G
24 RDC5M-24BS24 JDC5M-24BS24D JDC5M-24BS24G
28 RDC5M-24BS28 JDC5M-24BS28D JDC5M-24BS28G
±5 RDC5M-24BD5 JDC5M-24BD5D JDC5M-24BD5G
±6 RDC5M-24BD6 JDC5M-24BD6D JDC5M-24BD6G
±12 RDC5M-24BD12 JDC5M-24BD12D JDC5M-24BD12G
±15 RDC5M-24BD15 JDC5M-24BD15D JDC5M-24BD15G
*产品选型表均为标准尺寸类型，主推 24V 输出电压产品。
*若咨询标品 28V（16V-40V）输入 /48V（18V-75V）输入和非标准类型的电源模块详情 ,请致电我司。
*表中双路型号，正路输出稳压，负路输出跟随正路输出，交互调解率一般为 10%，详细信息见产品规格书。
● 100% 国产化

输入
电压
(Vdc)
输出
电压
(Vdc)
工业级
(-40℃～ +105℃ )
普军级
(-45℃～ +105℃ )
企军级
(-55℃～ +105℃ )
6
9 ～ 36
（24Vdc）
3.3 RDB6M-24BS3V3 JDB6M-24BS3V3D JDB6M-24BS3V3G
5 RDB6M-24BS5 JDB6M-24BS5D JDB6M-24BS5G
9 RDB6M-24BS9 JDB6M-24BS9D JDB6M-24BS9G
12 RDB6M-24BS12 JDB6M-24BS12D JDB6M-24BS12G
15 RDB6M-24BS15 JDB6M-24BS15D JDB6M-24BS15G
28 RDB6M-24BS28 JDB6M-24BS28D JDB6M-24BS28G
48 RDB6M-24BS48 JDB6M-24BS48D JDB6M-24BS48G
±5 RDB6M-24BD5 JDB6M-24BD5D JDB6M-24BD5G
±6 RDB6M-24BD6 JDB6M-24BD6D JDB6M-24BD6G
±12 RDB6M-24BD12 JDB6M-24BD12D JDB6M-24BD12G
±15 RDB6M-24BD15 JDB6M-24BD15D JDB6M-24BD15G
 *产品选型表均为标准尺寸类型，主推 24V 输出电压产品。
 *若咨询标品 28V（16V-40V）输入 /48V（18V-75V）输入和非标准类型的电源模块详情 ,请致电我司。
 *表中双路型号，正路输出稳压，负路输出跟随正路输出，交互调解率一般为 10%，详细信息见产品规格书。

功率
（W）
输入电压
(Vdc)
输出电压
(Vdc)
工业级
(-40℃～ +105℃ )
普军级
(-45℃～ +105℃ )
企军级
(-55℃～ +105℃ )
5
18 ～ 36
（28Vdc）
100 RDR5M-24S100T JDR5M-24S100DT JDR5M-24S100GT
200 RDR5M-24S200T JDR5M-24S200DT JDR5M-24S200GT
10
9 ～ 36
（24Vdc）
3.3 RDR10M-24BS3V3 JDR10M-24BS3V3D JDR10M-24BS3V3G
5 RDR10M-24BS5 JDR10M-24BS5D JDR10M-24BS5G
9 RDR10M-24BS9 JDR10M-24BS9D JDR10M-24BS9G
12 RDR10M-24BS12 JDR10M-24BS12D JDR10M-24BS12G
15 RDR10M-24BS15 JDR10M-24BS15D JDR10M-24BS15G
±3.3 RDR10M-24BD3V3 JDR10M-24BD3V3D JDR10M-24BD3V3G
±5 RDR10M-24BD5 JDR10M-24BD5D JDR10M-24BD5G
±9 RDR10M-24BD9 JDR10M-24BD9D JDR10M-24BD9G
±12 RDR10M-24BD12 JDR10M-24BD12D JDR10M-24BD12G
±15 RDR10M-24BD15 JDR10M-24BD15D JDR10M-24BD15G
 *产品选型表均为标准尺寸类型，主推 24V 输出电压产品。
 *若咨询标品 28V（16V-40V）输入 /48V（18V-75V）输入和非标准类型的电源模块详情 ,请致电我司。
 *表中双路型号，正路输出稳压，负路输出跟随正路输出，交互调解率一般为 10%，详细信息见产品规格书。
DC-DC 模块电源

功率
（W）
输入电压
(Vdc)
输出电压
(Vdc)
工业级
(-40℃～ +105℃ )
普军级
(-45℃～ +105℃ )
企军级
(-55℃～ +105℃ )
20
9 ～ 36
（24Vdc）
3.3 RDR20M-24BS3V3 JDR20M-24BS3V3D JDR20M-24BS3V3G
5 RDR20M-24BS5 JDR20M-24BS5D JDR20M-24BS5G
9 RDR20M-24BS9 JDR20M-24BS9D JDR20M-24BS9G
12 RDR20M-24BS12 JDR20M-24BS12D JDR20M-24BS12G
15 RDR20M-24BS15 JDR20M-24BS15D JDR20M-24BS15G
24 RDR20M-24BS24 JDR20M-24BS24D JDR20M-24BS24G
±3.3 RDR20M-24BD3V3 JDR20M-24BD3V3D JDR20M-24BD3V3G
±5 RDR20M-24BD5 JDR20M-24BD5D JDR20M-24BD5G
±9 RDR20M-24BD9 JDR20M-24BD9D JDR20M-24BD9G
±12 RDR20M-24BD12 JDR20M-24BD12D JDR20M-24BD12G
±15 RDR20M-24BD15 JDR20M-24BD15D JDR20M-24BD15G
30
9 ～ 36
（24Vdc）
5 RDR30M-24BS5 JDR30M-24BS5D JDR30M-24BS5G
6 RDR30M-24BS6 JDR30M-24BS6D JDR30M-24BS6G
9 RDR30M-24BS9 JDR30M-24BS9D JDR30M-24BS9G
12 RDR30M-24BS12 JDR30M-24BS12D JDR30M-24BS12G
15 RDR30M-24BS15 JDR30M-24BS15D JDR30M-24BS15G
24 RDR30M-24BS24 JDR30M-24BS24D JDR30M-24BS24G
28 RDR30M-24BS28 JDR30M-24BS28D JDR30M-24BS28G
±5 RDR30M-24BD5 JDR30M-24BD5D JDR30M-24BD5G
±12 RDR30M-24BD12 JDR30M-24BD12D JDR30M-24BD12G
±15 RDR30M-24BD15 JDR30M-24BD15D JDR30M-24BD15G
 *产品选型表均为标准尺寸类型，主推 24V 输出电压产品。
 *若咨询标品 28V（16V-40V）输入 /48V（18V-75V）输入和非标准类型的电源模块详情 ,请致电我司。
 *表中双路型号，正路输出稳压，负路输出跟随正路输出，交互调解率一般为 10%，详细信息见产品规格书。
RDR/JDR Series·5/10/20/30W ● 1"×1" 封装●宽电压输入●隔离稳压输出

（W）
输入电压
(Vdc)
输出电压
(Vdc)
工业级
(-40℃～ +105℃ )
普军级
(-45℃～ +105℃ )
企军级
(-55℃～ +105℃ )
30
9 ～ 36
（24Vdc）
5 RDK30M-24BS5 JDK30M-24BS5D JDK30M-24BS5G
±15 RDK30M-24BD15 JDK30M-24BD15D JDK30M-24BD15G
15 RDK30M-24BS15 JDK30M-24BS15D JDK30M-24BS15G
60
9 ～ 36
（24Vdc）
3.3 RDK60M-24BS3V3 JDK60M-24BS3V3D JDK60M-24BS3V3G
5 RDK60M-24BS5 JDK60M-24BS5D JDK60M-24BS5G
12 RDK60M-24BS12 JDK60M-24BS12D JDK60M-24BS12G
15 RDK60M-24BS15 JDK60M-24BS15D JDK60M-24BS15G
24 RDK60M-24BS24 JDK60M-24BS24D JDK60M-24BS24G
28 RDK60M-24BS28 JDK60M-24BS28D JDK60M-24BS28G
*产品选型表均为标准尺寸类型，主推 24V 输出电压产品。
*若咨询标品 28V（16V-40V）输入 /48V（18V-75V）输入和非标准类型的电源模块详情 ,请致电我司。
*表中 30W/60W 封装引脚定义会有偏差，详细信息请见产品规格书。
DC-DC 模块电源

（W）
输入电压
(Vdc)
输出电压
(Vdc)
工业级
(-40℃～ +105℃ )
普军级
(-45℃～ +105℃ )
企军级
(-55℃～ +105℃ )
60
9 ～ 36
(24Vdc)
5 RDE60M-24BS5C JDE60M-24BS5CD JDE60M-24BS5CG
12 RDE60M-24BS12C JDE60M-24BS12CD JDE60M-24BS12CG
24 RDE60M-24BS24C JDE60M-24BS24CD JDE60M-24BS24CG
100
9 ～ 36
（24Vdc）
5 RDE100M-24BS5C JDE100M-24BS5CD JDE100M-24BS5CG
12 RDE100M-24BS12C JDE100M-24BS12CD JDE100M-24BS12CG
24 RDE100M-24BS24C JDE100M-24BS24CD JDE100M-24BS24CG
120
9 ～ 36
(24Vdc)
5 RDE120M-24BS5C JDE120M-24BS5CD JDE120M-24BS5CG
12 RDE120M-24BS12C JDE120M-24BS12CD JDE120M-24BS12CG
24 RDE120M-24BS24C JDE120M-24BS24CD JDE120M-24BS24CG
150
9 ～ 36
（24Vdc）
5 RDE150M-24BS5C JDE150M-24BS5CD JDE150M-24BS5CG
12 RDE150M-24BS12C JDE150M-24BS12CD JDE150M-24BS12CG
24 RDE150M-24BS24C JDE150M-24BS24CD JDE150M-24BS24CG
28 RDE150M-24BS28C JDE150M-24BS28CD JDE150M-24BS28CG
200
16 ～ 40
(24Vdc)
5 RDE200M-24BS5C JDE200M-24BS5CD JDE200M-24BS5CG
12 RDE200M-24BS12C JDE200M-24BS12CD JDE200M-24BS12CG
15 RDE200M-24BS15C JDE200M-24BS15CD JDE200M-24BS15CG
18 RDE200M-24BS18C JDE200M-24BS18CD JDE200M-24BS18CG
24 RDE200M-24BS24C JDE200M-24BS24CD JDE200M-24BS24CG
28 RDE200M-24BS28C JDE200M-24BS28CD JDE200M-24BS28CG
▶ 封装尺寸 ▶ 引脚连接
▶
引脚 单路 功能 说明
1 -Vin 输入负 * 产品选型表均为标

电压
(Vdc)
输出
电压
(Vdc)
工业级
(-40℃～ +105℃ )
普军级
(-45℃～ +105℃ )
企军级
(-55℃～ +105℃ )
100
9 ～ 36
(24Vdc)
5 RDQ100M-24BS5C JDQ100M-24BS5CD JDQ100M-24BS5CG
12 RDQ100M-24BS12C JDQ100M-24BS12CD JDQ100M-24BS12CG
24 RDQ100M-24BS24C JDQ100M-24BS24CD JDQ100M-24BS24CG
28 RDQ100M-24BS28C JDQ100M-24BS28CD JDQ100M-24BS28CG
48 RDQ100M-24BS48C JDQ100M-24BS48CD JDQ100M-24BS48CG
150
9 ～ 36
（24Vdc）
5 RDQ150M-24BS5C JDQ150M-24BS5CD JDQ150M-24BS5CG
12 RDQ150M-24BS12C JDQ150M-24BS12CD JDQ150M-24BS12CG
24 RDQ150M-24BS24C JDQ150M-24BS24CD JDQ150M-24BS24CG
28 RDQ150M-24BS28C JDQ150M-24BS28CD JDQ150M-24BS28CG
48 RDQ150M-24BS48C JDQ150M-24BS48CD JDQ150M-24BS48CG
200
9 ～ 36
(24Vdc)
5 RDQ200M-24BS5C JDQ200M-24BS5CD JDQ200M-24BS5CG
12 RDQ200M-24BS12C JDQ200M-24BS12CD JDQ200M-24BS12CG
24 RDQ200M-24BS24C JDQ200M-24BS24CD JDQ200M-24BS24CG
16 ～ 40
（28Vdc）
28 RDQ200M-28BS28C JDQ200M-28BS28CD JDQ200M-28BS28CG
350
9 ～ 36
（24Vdc）
5 RDQ350M-24BS5C JDQ350M-24BS5CD JDQ350M-24BS5CG
12 RDQ350M-24BS12C JDQ350M-24BS12CD JDQ350M-24BS12CG
24 RDQ350M-24BS24C JDQ350M-24BS24CD JDQ350M-24BS24CG
16 ～ 40
（28Vdc）
12 RDQ350M-28S12C JDQ350M-28S12CD JDQ350M-28S12CG
*产品选型表均为标准尺寸类型，主推 24V 输出电压产品。
*若咨询标品 28V（16V-40V）输入 /48V（18V-75V）输入和非标准类型的电源模块详情 ,请致电我司。
    外壳材质：铜壳加屏蔽板；
  引脚材质：黄铜镀金或镀锡。

（W）
输入电压
(Vdc)
输出电压
(Vdc)
工业级
(-40℃～ +105℃ )
普军级
(-45℃～ +105℃ )
企军级
(-55℃～ +105℃ )
200
9 ～ 36
(24Vdc)
5 RDH200M-24BS5C JDH200M-24BS5CD JDH200M-24BS5CG
12 RDH200M-24BS12C JDH200M-24BS12CD JDH200M-24BS12CG
28 RDH200M-24BS28C JDH200M-24BS28CD JDH200M-24BS28CG
48 RDH200M-24BS48C JDH200M-24BS48CD JDH200M-24BS48CG
300
9 ～ 36
（24Vdc）
5 RDH300M-24BS5C JDH300M-24BS5CD JDH300M-24BS5CG
12 RDH300M-24BS12C JDH300M-24BS12CD JDH300M-24BS12CG
28 RDH300M-24BS28C JDH300M-24BS28CD JDH300M-24BS28CG
48 RDH300M-24BS48C JDH300M-24BS48CD JDH300M-24BS48CG
16 ～ 40
（28Vdc）
12 RDH300M-28S12C JDH300M-28S12CD JDH300M-28S12CG
350
16 ～ 40
（24Vdc）
24 RDH350-24S24C JDH350-24S24CD JDH350-24S24CG
28 RDH350-24S28C JDH350-24S28CD JDH350-24S28CG
*产品选型表均为标准尺寸类型，主推 24V 输出电压产品。
*若咨询标品 28V（16V-40V）输入 /48V（18V-75V）输入和非标准类型的电源模块详情 ,请致电我司。
    外壳材质：铜壳加屏蔽板；
  引脚材质：黄铜镀金或镀锡。

（Vd c）
输出
电压
（Vdc）
输出
电流
（A）
输出
功率
（W）
过压
保护点
（Vdc）
效率
（%）
GM600-D60N60-EHC-N 9 ～ 60 0 ～ 60 0 ～ 12 600 66 ～ 75 97.0
▶ 引脚连接
引脚 单路 功能
1 +Vin 主输入正极
2 ON/OFF 电源启动/停止

（Vd c）
输出
电压
（Vdc）
输出
电流
（A）
输出
功率
(W）
欠压
保护点
（Vdc）
效率
（%）
GM3K-D60N60-HHC 9 ～ 60 0 ～ 60 0 ～ 50 3000 5 ～ 7 96.0
▶ 引脚连接
引脚 单路 功能
1 Vin(-) 输入电压负端
2 Ishare 电流监测及电流均流脚

（Vd c）
输出
电压
（Vdc）
输出
电流
（A）
输出
功率
（W）
过压
保护点
（Vdc）
效率
（%）
GM600M-D60N60-EHC 9 ～ 60 0 ～ 60 0 ～ 10 600 64 ～ 74 95.5
▶ 引脚连接
引脚 单路 功能
1 Vin+ 输入电压正
2 ON-OFF 使能控制

（Vd c）
输出
电压
（Vdc）
输出
电流
（A）
输出
功率
（W）
过压
保护点
（Vdc）
效率
（%）
GM3KM-D60N60-HHC 9 ～ 60 0 ～ 60 0 ～ 50 3000 62 ～ 68 94.5
▶ 封装尺寸 ▶ 引脚连接
引脚 单路 功能
1 Vin+ 输入电压正端
2 ON/OFF 输出使能端

TFCM Series● 1"×1" 封装 ● 0～ 100Vdc 输入 ● DC/DC 滤波器
● 100% 国产化
● 1"×1"（25.4mm×25.4mm×12.7mm）
● 工作外壳温度：-45℃～ +100℃
● 最大输入电压 50V，持续最长 100mS
● 引脚与外壳 1000Vdc 隔离电压
▶ 产品选型指南
工业级 普军级 企军级
输入
电压
(Vdc)
通过
电流
（A）
TFCM24BA5 TFCM24BA5D TFCM24BA5G 0 ～ 50 5
TFC100MBA5 TFC100MBA5D TFC100MBA5G 0 ～ 100 5
TFC200MBA5 TFC200MBA5D TFC200MBA5G 0 ～ 200 5
▶ 性能参数
参数 最小 典型 最大 单位 测试条件
直流电阻 20 mΩ
①在 300kHz,50Ω
下测试
共模插入损耗① 50 dB
差模插入损耗① 60 dB
隔离耐压 1000 Vdc
存储温度 -55 +125 ℃
工作外壳温度 -45 +100 ℃
▶ 产品选型指南
工业级 普军级 企军级
输入
电压
(Vdc)
通过
电流
（A）
TFCM24BA10 TFCM24BA10D TFCM24BA10G 0 ～ 50 10
TFC100MBA10 TFC100MBA10D TFC100MBA10G 0 ～ 100 10
TFC200MBA10 TFC200MBA10D TFC200MBA10G 0 ～ 200 10
▶ 性能参数
参数 最小 典型 最大 单位 测试条件
直流电阻 16 20 mΩ
①在 300kHz,50Ω

(max.A)
输出
电流
(A)
效率
(%)
谐波
电流
(THD)
负载
调整率
(%)
电压
调整率
(%)
GM300-S220D12-QHS-D GM300-S220D12-QMS-D 85 ～ 290 12
65 ～ 75 2.5
25 92.5
<5% ±0.5 ±0.5
GM300-S220D24-QHS-D GM300-S220D24-QMS-D 85 ～ 290 24 12.5 92.5
GM300-S220D28-QHS-D GM300-S220D28-QMS-D 85 ～ 290 28 10.7 92.5
GM300-S220D48-QHS-D GM300-S220D48-QMS-D 85 ～ 290 48 6.25 92.5
 ▶ 封装尺寸  ▶ 引脚连接
引 脚 名 称 功 能
1 VIN+ 整流后直流正端
2 VIN- 整流后直流负端

(max.A)
输出
电流
(A)
效率
(%)
谐波
电流
(THD)
负载
调整率
(%)
电压
调整率
(%)
GM600-S220D12-HHS-D GM600-S220D12-HMS-D 85 ～ 290 12
65 ～ 75 5
50 93
<5% ±0.5 ±0.2
GM600-S220D24-HHS-D GM600-S220D24-HMS-D 85 ～ 290 24 25 94
GM600-S220D28-HHS-D GM600-S220D28-HMS-D 85 ～ 290 28 21.4 94
GM600-S220D48-HHS-D GM600-S220D48-HMS-D 85 ～ 290 48.2 12.5 94
 ▶ 封装尺寸  ▶ 引脚连接
引 脚 名 称 功 能
1 DR 外接扩展继电器驱动信号

A)
输出
电流
(A)
效率
(%)
谐波
电流
(THD)
负载
调整率
(%)
电压
调整率
(%)
GM1K2-S220D12-FHS-D GM1K2-S220D12-FMS-D 85 ～ 290 12
65 ～ 75 10
100 92.0 <5%
±0.5 ±0.2
GM1K2-S220D25-FHS-D GM1K2-S220D25-FMS-D 85 ～ 290 25 47 92.5 <3%
GM1K2-S220D28-FHS-D GM1K2-S220D28-FMS-D 85 ～ 290 28 43 93.0 <5%
GM1K2-S220D48-FHS-D GM1K2-S220D48-FMS-D 85 ～ 290 48 25 93.5 <3%
 ▶ 封装尺寸  ▶ 引脚连接
引 脚 名 称 功 能
1 AC-L 输入端子（火线）
2 AC-N 输入端子（零线）

(max.A)
输出
电流
(A)
效率
(%)
谐波
电流
(THD)
负载
调整率
(%)
电压
调整率
(%)
GM1K5-S220D12-FHS-D GM1K5-S220D12-FMS-D 85 ～ 290 12
65 ～ 75 12.5
125
94 5% ±0.5 ±0.2
GM1K5-S220D25-FHS-D GM1K5-S220D25-FHS-D 85 ～ 290 25 60
GM1K5-S220D28-FHS-D GM1K5-S220D28-FMS-D 85 ～ 290 28 53.6
GM1K5-S220D48-FHS-D GM1K5-S220D48-FMS-D 85 ～ 290 48 31.25
▶ 封装尺寸 ▶ 引脚连接
引 脚 名 称 功 能
1 AC-L 输入端子（火线）
2 AC-N 输入端子（零线）